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Ge nera lforsa m ling
i foreningen Resen Multipark mandagd.23. marts kl. 17 i Mødelokalet i Multihuset

REFERAT

Formand for bestyrelsen Jan Haarbo bød velkommen og foreslog Per Kjelstrup som dirigent.

L. Valg af dirigent

Per takkede for valget og konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet.

2. Bestyrelsen beretning og godkendelse heraf

Jan indledte beretningen med at nævne det, der er etableret i parken i løbet af det seneste år:

Opholdslommer med bålplads, terrasse ved Det Gule Hus og Siddetrappe. Derudover er arbeidet på

Ha lvm i lestie n også en de ligt b levet afsl uttet.
Jan fortalte, at Parkpedellerne er kommet i god gænge, og at bestyrelsen havde kvitteret for deres indsats

ved at holde en "nytårsparole" for dem.

lnspireret af parkpedelordningen foreslår bestyrelsen, der etableres en lille kreds af "Hausfrauen," der
kan hjælpe med at holde Multihuset i orden.

Jan kom ind på de mange tilfælde af hærværk, der har været i parken og fortalte, at bestyrelsen har taget
kontakt til skolen med forslag om en fælles indsat for at minimere hærværk.

Foreningen har i årets løb afuiklet de efterhånden traditionsbundne arrangementer: byfest, MGP og

fastelavn, alle med god deltagelse.

I forbindelse med arrangementerne har der været en del indmeldelser iforeningen. Der er således flere
medlemmer, og Multihuset bruges mere og mere. Det sidste har givet især Henriette en del arbejde med

booking. Jan takkede hende for indsatsen og rundede beretningen af.

Genera lforsa mlingen god kendte beretningen med a ppla us.

3. Fremlæggelse af regnskab og budget samt godkendelse heraf

Kasserer Rikke Nørskov Pedersen fremlagde det reviderede regnskab, og forklarede, at det forholdsvis

store indestående på foreningens konto skyldes, at der står en del fondsmidler, som skal overføres til
Skive Kommune, når kommunen for opgjort regnskabet for Halvmilesti og opholdslommer.

4. Fastlæggelse af kontingent ""

Jan fremlagde bestyrelsens budget for 2026 og foreslog på den baggrund, at kontingentet fastholdes på

250,00 for en husstand. Forslaget blev godkendt.

Dirigenten foreslog, at det ifremtidige budgetter anf6res, hvor mange medlemmer, der forventes at være

i budgetåret.

5. lndkomne forslag

Bestyrelsen foreslog, at der gives mulighed for, at B-medlemmer, som er individuelle medlemmer (typisk

husstandsmedlemsskaber), kan udpege mindst to medlemmer til bestyrelsen.


